ﬁ—-ﬁ:ﬂ BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AucTtaHuma 12
07.02.2026

Manbumku, 50m Ha cnuHe

s
“ﬂr”é

MBBCP

9-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

r/p

9 ner
1 MAKAPOB flemng 2017
2 METEJIEB l'eoprwii 2017
3 ABPOCVIMOB AnekcaHgp 2017
4 PAXMNMOB Apocnas 2017
5 EMMMAXOB Anekceii 2017
6 XAMUOYNNVH Aa3 2017
7 CrMNUUbIH OeHuc 2017
8 VIBAHOB Anekceii 2017
9 CBbIYEB VBaH 2017
10 MAHWLLIEB Matseii 2017
11 ALWYPKOB AaHun 2017
12 TYCEB PopguoH 2017
13 3EJ/IEHKOB Anekcel 2017
14 MATBEEB Hukuta 2017
15 KYPYLWKWH Me6 2017
16 BAXYPA ApcnaH 2017
17 BATV30OB Apneenb 2017
10 - 11 net
1 XAM3UWH Unbgap 2015
2 JIE3NH BceBonop 2016
3 TPOHOB JleoHng, 2015
4 OCOKWH CemeH 2015
5 CJ/IMHbKO AmuTpwii 2015
6 MVWAIBHVKOB Bnagumnp 2015
7 CONOBbLEB Mapk 2015
8 JNA3SAPEB ApTém 2015
9 COPOKOB Hvkonaii 2015
10 WAUXYTOMHOB CraHncnas2016
11 MANTA®EEB AnekcaHap 2015
12 BAYEC/NABOB Bsuyecnas 2015
13 TY3WH Bsavecnas 2016
14 VNBPATMOB PycnaH 2015
15 WEPBUNHWH Muxann 2015
16 3APUMOB AaHuun 2015
17 XAM3VIH Ailigap 2016
18 EPEMUYYK lMNetp 2016
19 3ATNAYNIWNH faHnanb 2016
20 PAXPETAVNHOB AliHyp 2016
21 PYJAEHKO Bsauecnas 2016
22 BOrAAHOBWY Banepuii 2015
23 3AKVPOB Kapum 2016
24 KINMYLWWH Makap 2016
25 METPUYEHKO ®énop 2016
26 KPABYEHKO BorpaH 2016
27 KNPCAHOB AnekcaHgp 2015
28 METPOB Muxaun 2016
29 KANTMMYNNWH boraaH 2016
30 OrAHAH AnaH 2015
31 BACWI/IbEB Muxann 2015

[HOH.

[tOH.

I1toH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.

I11toH.
I11oH.
I11oH.
I11toH.
[11toH.

Il

11

1]

1]l
[OH.
Il
I1OH.
I1OH.
I1toH.
[OH.
[HOH.
11

11
[tOH.
[OH.
1]l
I1toH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.
[HOH.
I1toH.
I1tOH.
[tOH.

I11oH.

I1toH.
I1toH.

[[ltoH.

I1tOH.

KomaHpa

CLUOP "BbicTpuuya" Kupos

CLU "Atom" 3apeyHblit

PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
OHOCLU KypraH

CLL "Atom" 3apeuHsblii

CLU Ne5 "OenbthmH" 3eneHoaobeK
CLU "ATom" 3apeuHsblii

[HOCL KypraH

CLLUOP "[enbTa" KazaHb
CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CLU "AToMm" 3apeuHsblii

CLUOP "fenbta" KaszaHb

CLU "Atom" 3apeyHblit

"Bionica Swim" KasaHb

CK BOCBO/ CaHkTt-lMeTepbypr
"Arena Swim" Ka3aHb

CLUOP "fenbta" KasaHb

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
KO®Y PoctoB-Ha-[4oHy
Tepputopusa utHeca Kypck
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CL "Py6uH" BapHayn
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLL "Atom" 3apeuyHblii

CLU Nel benropogckoro p-a benropog,
CLLUOP "KacaTka" Ka3aHb
i "My CHAMPS" Ka3aHb
CLUOP Mowkap-Ona
MKCLLUOP "BocTok" Mocksa
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLW AnaTbipb

CLU Nel benropogckoro p-a benropog,
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLU Ne7 HmxHekamcK

PCO «PakeTta» KasaHb

CLU Ne7 HmxHekamckK
CLUOP "BbicTpuua" Knpos
CLLUOP "[enbTa" KazaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP Kuposckoro p-Ha CI16
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLUOP "fAenbTa" KasaHb
CLU Ne7 HmxHekamck

CLL "Atom" 3apeuHsblii
CLUOP "fenbta" KaszaHb
KCLLUOP Nel Tsepb

3anaBoOYHOE Bpems

KNP
CBP[,
TATP
KYPr
CBP[,
TATP
CBP[,
KYPF
TATP
TATP
CBP[,
TATP
CBP[,
TATP
crnB
TATP
TATP

TATP
P-A}
KYPC
TATP
ANT
TATP
CBPJ,
BT
TATP
TATP
M3
MOC
TATP
yyBLU
BT
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
KP
TATP
TATP
TATP
cne
TATP
TATP
TATP
CBPJ
TATP
TBP

40.70
44.28
46.00
47.27
47.89
49.72
50.00
50.75
51.00
51.00
52.25
53.40
56.86
59.38
1:00.00
1:02.00
1:02.00

29.75
35.98
36.00
37.00
40.00
40.00
40.90
40.91
41.00
41.00
41.21
41.76
41.95
42.00
42.70
43.00
45.00
45.27
45.68
46.00
47.00
47.00
47.80
48.00
48.00
50.00
50.15
50.25
51.01
51.50
52.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—-ﬁ=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuctaHumna 12, Manbyukmn, 50m Ha cnvHe

32
33
34
35
36
37

FTATNMOB Amup
PAXMATYNNNH Camart
FTANAYTANHOB NnbaaH
NIMTOBYEHKO MeTp
XANBYNNNH Camup
XACVMOB Pamsec

12 -13 net

O©CoO~NOOUOPA~WNPRP

MABJ/1IOB Muxaunn
TAJIMAMOB PycnaH
MCXAKOB ApcnaH
NAPUH Apocnas
MAKUHEP Bnagumnp
FTABAPAXMAHOB Asar
MWPOHOB Kupunn
KOHAPATLEB Marsei
TPELWKWH leopruit
>XYPABJIEB VBaH
COKO/10B VBaH
HUKYNNH Martseii
MOMNOB tOpui
CVOOPOBA 3apuHa

2016 IlltoH. CLUOP "AenbTa" KazaHb

2016 [ltoH. CLU Ne7 HmxHekaMcK

2016 [lltoH. CLUOP "fenbTa" KaszaHb

2015 llltoH. CLU "Cokon" Capanyn

2016 [lltoH. "Bionica Swim" Ka3aHb

2016 [lloH. WM "MY CHAMPS" Ka3aHb
2013 I MAI1 "KocuHo" Mocksa

2014 ltoH. "Ak bype" Ka3aHb

2014 M CLUOP "KacaTka" Ka3aHb

2013 lltoH. CLUOP "fenbta" KasaHb

2013 ltoH. LM "YemnuoH" Tyna

2013 n CLU Ne7 HwxHekamcK

2014 ltoH. CLU Ne5 "AenbtnH" 3eneHo0MbCK
2014 n CLUOP Nel KypraH

2014 [ltoH. KCLUOP Nel Teepb

2013 ltoH. CLU OTpagHbliii

2014 [toH. HO®Y Poctos-Ha-[loHy

2013 ltoH. PCO «PakeTa» KasaHb

2014 lltoH. CK BOCBO[, CaHk1-lNeTepbypr
2014 [lltoH. "Bionica Swim" Ka3aHb

f(..)(..

&

TATP
TATP
TATP

yaM
TATP
TATP

MOC
TATP
TATP
TATP
YN
TATP
TATP
KYPI
TBP
CMP

TATP

Cne
TATP

52.15
53.15
54.00
55.48
59.54
1:05.00

31.00
34.30
34.75
37.00
37.00
38.00
38.00
38.20
40.00
40.44
40.44
44.81
45.00
58.30

2

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

==}
MADWAVE

anep

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



