



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



12

, 50m

9 - 13

07.02.2026

9

1	2017	I	.	"	"	40.70
2	2017	I	.	"	"	44.28
3	2017	II	.	"	"	46.00
4	2017	II	.	"	"	47.27
5	2017	II	.	"	"	47.89
6	2017	II	.	5	"	49.72
7	2017	II	.	"	"	50.00
8	2017	II	.	"	"	50.75
9	2017	II	.	"	"	51.00
10	2017	II	.	"	"	51.00
11	2017	II	.	"	"	52.25
12	2017	II	.	"	"	53.40
13	2017	III	.	"	"	56.86
14	2017	III	.	"Bionica Swim"		59.38
15	2017	III	.			1:00.00
16	2017	III	.	"Arena Swim"		1:02.00
17	2017	III	.	"	"	1:02.00

10 - 11

1	2015	II		"	"	29.75
2	2016	III		-	-	35.98
3	2015	III				36.00
4	2015	III		"	"	37.00
5	2015	I	.	"	"	40.00
6	2015	II		"	"	40.00
7	2015	I	.	"	"	40.90
8	2015	I	.	1		40.91
9	2015	II		"	"	41.00
10	2016	I	.	"MY CHAMPS"		41.00
11	2015	I		-		41.21
12	2015	III		"	"	41.76
13	2016	III		"	"	41.95
14	2015	I	.			42.00
15	2015	I	.	1		42.70
16	2015	III		"	"	43.00
17	2016	II	.	"	"	45.00
18	2016	II	.	7		45.27
19	2016	II	.	«	»	45.68
20	2016	II	.	7		46.00
21	2016	II	.	"	"	47.00
22	2015	II	.	"	"	47.00
23	2016	I	.	"	"	47.80
24	2016	II	.	"	"	48.00
25	2016	II	.	-		48.00
26	2016	I	.	"	"	50.00
27	2015	III	.	"	"	50.15
28	2016	II	.	7		50.25
29	2016	II	.	"	"	51.01
30	2015	III	.	"	"	51.50
31	2015	II	.	1		52.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



12, , 50m

32	2016	III	.	"	"	52.15
33	2016	II	.	7	"	53.15
34	2016	III	.	"	"	54.00
35	2015	III	.	"	"	55.48
36	2016	III	.	"Bionica Swim"	"	59.54
37	2016	III	.	"MY CHAMPS"	"	1:05.00

12 - 13

1	2013	I		"	"	31.00
2	2014	I	.	"	"	34.30
3	2014	III		"	"	34.75
4	2013	II	.	"	"	37.00
5	2013	I	.	"	"	37.00
6	2013	III		7	"	38.00
7	2014	I	.	5 "	"	38.00
8	2014	III	C	1	"	38.20
9	2014	II	.		1	40.00
10	2013	I	.			40.44
11	2014	I	.			40.44
12	2013	I	.	«	»	44.81
13	2014	II	.			45.00
14	2014	III	.	"Bionica Swim"	"	58.30

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**